

## Pachet scule de mana 60

I.D.: 44022072

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.092,08 RON - 3.092,08 RON

---

Descriere: Denumire Produs x Pret Unitar x Cantitate x Valoare fara TVA Chei inelare dublu cotite x 11.36 x 3 buc x 34.08 Chei inelare dublu cotite x 11.60 x 3 buc x 34.81 Chei inelare dublu cotite x 14.23 x 3 buc x 42.69 Chei inelare dublu cotite x 14.98 x 3 buc x 44.95 Chei inelare dublu cotite x 15.83 x 3 buc x 47.50 Chei inelare dublu cotite x 18.46 x 3 buc x 55.38 Chei inelare dublu cotite x 21.62 x 3 buc x 64.87 Chei inelare dublu cotite x 27.70 x 3 buc x 83.11 Chei inelare dublu cotite x 40.03 x 3 buc x 120.10 Dalta cu maner de protectie pentru zidarie x 37.68 x 10 buc x 376.76 7500 Dalta lata cu maner bimaterial pentru lemn 6 mm x 12.79 x 1 buc x 12.79 7500 Dalta lata cu maner bimaterial pentru lemn 12 mm x 13.08 x 1 buc x 13.08 7500 Dalta lata cu maner bimaterial pentru lemn 16 mm x 13.27 x 1 buc x 13.27 7500 Dalta lata cu maner bimaterial pentru lemn 20 mm x 13.47 x 1 buc x 13.47 7500 Dalta lata cu maner bimaterial pentru lemn 30 mm x 14.25 x 1 buc x 14.25 Dalta lata cu prindere SDSpls, 20 x 250 mm x 26.41 x 1 buc x 26.41 Foarfeca pentru PVC, L = 210 mm, Ø 1,5" x 146.93 x 1 buc x 146.93 Set de chei locas hexagonal lungi in suport de plastic x 35.75 x 2 buc x 71.51 Set de chei locas hexagonal, lungi in suport de plastic x 47.23 x 2 buc x 94.47 Menghina de banc tip IRONGATOR x 687.77 x 2 buc x 1,375.53 Cleste reglabil cu blocare pentru instalatori x 73.53 x 1 buc x 73.53 Clesti de tevi cu gura la 45° model suedez x 66.52 x 5 buc x 332.61

---